Администрация сельского поселения Алябьевский
__________________________________________

(полное наименование учреждения – Заказчика)

ПРОТОКОЛ
рассмотрения и оценки котировочных заявок

«15»  июля  2009 г

                                         №  3
ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Председатель котировочной комиссии  (далее комиссия):

Никонова А.Г.  – зам. главы с.п. Алябьевский
(Фамилия И.О.)

             (должность)

Члены  комиссии:

1. Соловьева А.В.  –  зав. правовым сектором
       (Фамилия И.О.)

             (должность)

2. Мачехина Л.П.  – начальник ФЭО
       (Фамилия И.О.)

             (должность)

3. Евдокимов В.Б. – главный специалист
       (Фамилия И.О.)

             (должность)

Секретарь комиссии :

 Яминова Л.Х.  –        главный специалист ФЭО
       (Фамилия И.О.)

             (должность)

1.Наименование предмета запроса котировок: Приобретение светового оборудования для киноконцертного зала МУК СДК «Авангард» сельского поселения Алябьевский   (Запрос котировок от « 03 » июля  2009г   № 2
2.Муниципальный заказчик: Муниципальное учреждение культуры Сельский Дом культуры «Авангард» сельского поселения Алябьевский

(полное наименование учреждения – Заказчика)

Почтовый адрес: 628248 п.Алябьевский ул. Ленина  д.3А Советский район,  ХМАО-Югра, Тюменская обл.

3. Извещение о проведении запроса котировок было размещено на официальном  сайте Администрации сельского поселения Алябьевский  – в сети Интернет   (www.alab.sovetskiy.ry)
 «03» июля  2009 года.
4. Существенными условиями  муниципального контракта, который будет заключен с победителем в проведении запроса котировок, являются следующие:

 4.1  Наименование, характеристики и объем поставляемого товара  – Приложение 1 к протоколу рассмотрения и оценки котировочных заявок.

      4.2   Место доставки поставляемых товаров : 628248, Тюменская область, ХМАО- Югра Советский район п.Алябьевский  ул. Ленина 3а
     4.3 Срок и условия оплаты   –в течении 15 банковских дней после подписания акта приема-передачи товара, выполнения работ, предоплата 30 %.
    4.4 Максимальная  цена муниципального  контракта: 350 000 рублей (Триста пятьдесят тысяч) рублей.

    4.5 Источник финансирования:  бюджет сельского поселения Алябьевский .

     4.6 Сроки поставок товаров и исполнение:  – в течении трех дней после заключения муниципального контракта.
4.7. В цену товара должны быть включены расходы на доставку товара до п.Алябьевский , разгрузку, установку, подключение, наладку, страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и других обязательных платежей , включая НДС.
5. До окончания указанного в извещении о продлении срока подачи котировочных заявок    («14» июля 2009г. 17 часов 00 минут) поступило (две) котировочные  заявки, как это зафиксировано в «Журнале регистрации поступления котировочных заявок»

	№

п/п
	Наименование   участника размещения заказа
	Адрес (юридический и фактический)
	Адрес электронной почты (при его наличии)

	1
	ООО «Микс Комплекс»
	620137 г.Екатеринбург, ул. Аппаратная д.4, лит.А, оф.83
	mix-compleks@mail. ru

	2
	ООО «Медиа-Сервис ЛТД»
	620075.г.Екатеринбург, ул. Ленина 56А,218
почтовый: 620000, г.Екатеринбург, Главпочтамт, а/я 467
	Media-serv@mail.ru

6.Комиссия рассмотрела котировочные заявки на соответствие требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок, оценила их и приняла на основании полученных результатов (Приложение 1 к Протоколу рассмотрения и оценки котировочных заявок) следующее решение:

6.1.Признать победителем в проведении запроса котировок:
	№п/п
	Наименование
	Первое место

	1.
	 Наименование участника
	ООО «Медиа-Сервис ЛТД»

	2.
	Сумма муниципального контракта, руб.
	339 000руб.

	3.
	Условия контракта
	Согласно Приложения 1 к протоколу рассмотрения и оценки  котировочных заявок  от «15» июля  2009г. № 3

Подписи:
Председатель котировочной комиссии :

Никонова А.Г. ______________________

Члены комиссии:

Соловьева А.В. _____________________

Мачехина Л.П. ______________________

Евдокимов В.Б. ______________________

Яминова Л.Х.  _______________________

Заказчик,

Представитель заказчика ___________________ Г.И. Мудрый
Приложение 1

к протоколу рассмотрения и оценки

 котировочных заявок

 от «15» июля   2009г. № 3
Рассмотрение и оценка котировочных заявок на  приобретение светового оборудования киноконцертного зала МУК СДК «Авангард» с.п. Алябьевский
(указать предмет запроса котировок)

(запрос от «03» июля 2009г   №2 )

Заказчик: Муниципальное учреждение культуры Сельский Дом культуры «Авангард» с.п. Алябьевский
(полное наименование учреждения – Заказчика)

	№ п/п
	Наименование товара
	Краткая характеристика
	Ед.

изм.
	Кол
-во
	Наименование участника

	ООО «Микс-Комплекс»
	ООО «Медиа-Сервис ЛТД»

	1
	PAR 64 светодиодный RGB прожектор.

	Мощные, 0,8 Вт светодиоды: 183 шт. (61 красный, 61 зелёный, 61синий) Управление: DMX-512 5 каналов, Мастер-ведомый, звуковая активация. Электронное меню. Питание: 120-230В/ 50-60Гц., 160 Вт. Размеры: 210х210х280 мм. Вес: 2,8кг.
	Шт
	50

	Блок гальванической развязки DMX512

	1вход, 6 выходов, для установки в рэковую стойку
	Шт
	1

	Пульт управления светом с протоколом DMX512.

	24/48 каналов, 4 банка по 12 программ. 4600 програмируемых шагов, 1 или 2 пресета. Возможность одновременного выполнения нескольких программ. LED-дисплей. Встроенные программы
	Шт
	1

	Прожектор "пушка".

	Дальность: 50 метров.встроенные дихроичные светофильтры, угол раскрытия 15 град. в комплекте с лампой HMI 575 Вт и штативом. Встроенная панель управления.
	Шт
	1

	Разъем кабельный XLR3 male

	разъем XLR male кабельный,  контакты 3 шт.
	Шт
	50

	Разъем  кабельный XLR3 female

	разъем XLR female кабельный,  контакты 3 шт.
	Шт
	50

	Сумма муниципального

контракта, руб.
	 350 000
	349 000
	339 000

	Сроки поставки товаров
	В течение трех дней  после заключения муниципального контракта
	В течение трех дней  после заключения муниципального контракта
	В течение трех дней  после заключения муниципального контракта

	Условия оплаты
	В течение 15 банковских дней после подписания акта-приемки-передачи товаров, выполнения работ, предоплата 30%
	В течение 15 банковских дней после подписания акта-приемки-передачи товаров, выполнения работ, предоплата 30%
	В течение 15 банковских дней после подписания акта-приемки-передачи товаров, выполнения работ, предоплата 30%